
 

 

〒103-0016 東京都中央区日本橋小網町 6-1 （山万ビル 11F） 

 電話：03(5645)0700   ＦＡＸ：03(3639)5299  

役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 1 月２７日開催の弊社第 8９期定時株主総会および取締役会の決議にて

下記の通り役員が選任され就任いたしましたのでお知らせいたします 

役員一同社業の発展に精進いたす所存でございますのでなにとぞご高承の上

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

 ２０２１年１月吉日 

協友アグリ株式会社 

代表取締役社長 天野 徹夫 

 
記 

 

代表取締役社長  天 野 徹 夫  

代表取締役副社長 

取 締 役 専 務 

 

（海外部長） 

安 藤  敏 

園 田 正 則 
 

取 締 役 （経営管理部長） 大 塚 隆 史 （新任） 

取 締 役 （開発部長） 氏 家  敬 （新任） 

取締役（非常勤）  堀 江 幹 也  

取締役（非常勤）  浜 本  悟  

取締役（非常勤）  山 田 正 和  

取締役（非常勤）  藤  本  博  明 （新任） 

常 勤 監 査 役  横 尾 拓 実  

常 勤 監 査 役  宮 本 雅 彦  

監査役（非常勤）  小 林  修  

 

なお 取締役常務執行役員 池田 芳治 は取締役を退任し 執行役員 特命部長 に就任いたしま

した 変わらぬご懇情を賜りますようお願い申し上げます 

 

以 上 


